Sistema de Autopistas, Aeropuertos, Servicios Conexos y Auxiliares del Estado de México

Calendario de Ingresos del Ejerci

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

212,489,989 00

5,102,497.00

6.012,786.00

111,724,230.00

4.812,172.00

17.193.870.00

17.123.371.00

23,190.952.00

4,583,443 00

4.619.540.00

4,703.880.00

6.022.918.00

7.400.330.00

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

sobre la p ion, el
consumo y las transacciones

Impuestos al comercio exterior

impuestos sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios

Otros Impuestos

en las
fracciones de la Ley de Ingresos causadas
en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacién o pago

Cuotas y de

social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para el Seguro Social

[Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la|

‘sesurldad social

|Accesorios

Contribuciones de mejoras

Contribucién de mejoras por _obras|
ublicas

Contribuciones _de  Mejoras __ no|

prendidas en las de la Ley
de Ingresos causadas en ejercicios,
fiscales  anteriores  pendientes  de|

liquidacién o pago

Derechos

Derechos  por el uso,  goce,
laprovechamiento o explotacion de bienes!

de dominio publico

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de servicios

87,840,804.00

3,439,501.00

4,053,621.00]

5,388.435.00|

3.361,227.00)

15,893,831.00]

15,656,760.00

21,396,542.00

3,126,529.00)

3,155,929.00)

3.254,967.00]

4,038,428.00

5,075,034.00|

Otros Derechos

Accesorios

Derechos no comprendidos en las
fracciones de la Ley de Ingresos causadas,
en ejercicios  fiscales  anteriores
pendientes de liquidacién o pago

Productos

Productos de tipo corriente

Productos de capital

Productos no comprendidos en las|
fracciones de la Ley de Ingresos causadas|
en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacién o pago

Aprovechamientos

Aprovechamientos de tipo corriente

de capital

p i en
las fracciones de la Ley de Ingresos
en icios fiscales

pendientes de liquidacion o pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios

Ingresos por ventas de bienes y servicios
de organismos descentralizados

de on de

araestatales empresariales
Ingresos por ventas de bienes y Servicios
en imi del

IGoblemo Central

[Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Internas y fones al

124,649,185.00

1,662,996.00]

1,959,165.00

106,335,795.00,

1,450,945.00|

1,300.039.00

1,466,611.00]

1,794,410.00]

1,456,914.00]

1,463,611.00]

1,448,913.00)

1,884,490.00|

2,325,296.00|

 Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fil

y andlogos

de

Endeudamiento interno

Endeudamiento externo




